АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.10.2019  №  1129
                                                                          с. Смоленское

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов

капитального строительства
Руководствуясь Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» утвержденного постановлением № 1347 от 05.12.2018, в соответствии со ст. 39 Федерального закона от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 24.09.2019 по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства гр. Ермолиной Юлии Кандратьевны в части уменьшения предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 22:41:021235:336, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Титова, 52д, площадью 89 кв. м., в зоне индивидуальной жилой застройки (Ж-1), в части отступов с северной стороны с 3,0м до 0,0м, с западной с 3,0м до 0,5м, с восточной с 5,0м до 0,5м, с южной с 3,0м до 1,8м, Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 22:41:021235:336 расположенном по адресу: 659600, Алтайский  край, Смоленский район, ул. Титова, 52 д, в части отступов с северной стороны с 3,0м до 0,0м, с западной с 3,0м до 0,5м, с восточной с 5,0м до 0,5м, с южной с 3,0м до 1,8м.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

Л.В. Моисеева